
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  POLIZIA URBANA

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.1023 DEL 17-07-2018

Registro Generale 1059

Matelica, li 22-08-2018 Il Responsabile del Settore

Oggetto: CONVENZIONE PER L'UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE
DELL'UNITA DI PERSONALE ASSEGNATO ALLA POLIZIA
LOCALE DI GAGLIOLE  (MC) ( ex art. 14 del CCNL 22.01.2004) IN
FAVORE DEL COMUNE DI MATELICA (MC)_ RIMBORSO AL
COMUNE DI GAGLIOLE (MC) _ LIQUIDAZIONE COMPENSI.-

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE SETTORE
COMANDANTE POLIZIA LOCALE

Vista la DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE n. 140 del 07-09-2017,
oggetto: “CONVENZIONE PER L'UTILIZZAZIONE A TEMPO PARZIALE DELL'UNITA DI
PERSONALE ASSEGNATO ALLA POLIZIA LOCALE DI GAGLIOLE  (MC) ( ex art. 14 del CCNL
22.01.2004) IN FAVORE DEL COMUNE DI MATELICA (MC) ”

Vista la convezione stipulata tra il comune di Matelica ed il comune di Gagliole,
ai sensi del combinato disposto dell'art. 1 comma 557 della L. n. 311/2004, e dell'art.
14 del CCNL comparto Regioni ed autonomie locali sottoscritto il 22.01.2004, i quali
ritendo di  rispondente ai principi di economicità ed efficienza degli Enti, hanno
convenuto che l'agente di polizia locale, sig.ra Scattolini Daniela, dipendente a tempo
indeterminato del Comune di Gagliole, presterà servizio per un massimo di 12 ore
settimanali presso  il Comune di Matelica per il periodo decorrente dal 01/09/2017 al
31/12/2017;

Visto che il Comune di Gagliole ha espresso il proprio assenso con atto di G.C. n.
48 del  09/08/2017, immediatamente eseguibile  e che il dipendente Scattolini Daniela
ha espresso il proprio assenso;

RICHIAMATA la DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE n. 59 del
18-05-2017, avente oggetto: “RIPARTO DEI PROVENTI DERIVANTI DALLE SANZIONI
PECUNIARIE PER ACCERTAMENTO DELLE VIOLAZIONI ALLE NORME DEL CODICE DELLA
STRADA _ INDIRIZZI, MODALITÀ E CRITERI _ EX ARTT. 142 e  208  D.LGS N. 285 DEL
1992._ ESERCIZIO BILANCIO 2017.-“ nella quale sono individuate specifiche risorse  da
destinare al finanziamento delle predette attività;



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Considerato che  con Deliberazione C.C. n. 18  del 20/07/2017 ,
immediatamente esecutiva, si procedeva all’ Approvazione del Bilancio di Previsione
2017/2019 ;

VERIFICATO che al capitolo 66/15 dell’esercizio di bilancio 2017, sono
disponibili risorse, infra la maggiore consistenza, per  € 6.000,00 ;

Vista la nota del Comune di Gagliole (MC) assunta al prot. 9481 del 12/07/2018
con la quale si trasmette il conteggio delle ore effettuate dalla dip. SCATTOLINI Daniele
, presso il comune di Matelica  ed il relativo conteggio del compenso lordo, pari a €
2.459,99, compreso oneri a carico dell’ente;

Verificata la correttezza del conteggio e delle prestazioni lavorative;

Visti i  decreti sindacali n. 30/2017 e 31/2017 con i quali sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

D E T E R M I N A

Di prendere atto delle attività svolte, nell’ambito  POTENZIAMENTO DEL
SERVIZIO POLIZIA LOCALE ,grazie all’implementazione del personale e soprattutto per il
potenziamento delle attività di controllo e di accertamento delle violazioni in materia
di circolazione stradale, attraverso l’utilizzazione parziale dell'agente di polizia locale,
sig.ra Scattolini Daniela, dipendente a tempo indeterminato del Comune di Gagliole,
per i servizi prestati presso il comune di Matelica, per un massimo di 12 ore
settimanali, per il periodo decorrente dal 01/09/2017 al 31/12/2017;

Di  LIQUIDARE in FAVORE del comune di GAGLIOLE (MC) la somma di €
2.459,99 con imputazione al Cap./Art   66/15 _ Gestione Residui 2017.-

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to Corfeo Giuseppe

Il Responsabile del Settore
f.to  Corfeo Giuseppe

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 13-08-2018



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


